FEDERATION FRANCAISE DE NATATION — COMITE DES PAYS DE LA LOIRE

Compétition : CHAMPIONNAT REGIONAL EAU LIBRE Date : 6 JUIN 2009 Heure : 10h00

Lieu : Fontenay le Comte (plan d’eau de Mervent) Délégué régional :

Juge Arbitre : ROY André (ENC) Signature :

Starter : ROY ANDRE (CNF)

Juges a 'arrivée :

Juges aux virages :

Juges de nages :

Secrétaire des départs : Secrétaire informatique : BONNEAU Sandrine
Secrétaire de plage : Jury d’appel Président:

MEIMDIES I ciiveerrereonrsnmsesssssssnsnnnss  sssssssssssssssssssssstsassissssns  assrssssssesmmzsessssssraseeies

N° Chronométreurs Club Temps d’essai

RAFFIN MAXIME CNF 10.24.39

PERRI MYRIAM CNF 10.24.28

PAQUEREAU CHRISTIAN CNF 10.24.32

BONNEAU SANDRINE CNF 10.24.51
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PIRCHER HUBERT FERTE 10.24.12
BERNARD
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BOUTET FLAVIE CNF 10.24.36
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Classement SCRATCH 3400m

DAMES:
lére: CROSS Ingrid
2¢me: PERRI Emilie

3éme: MAIGNE Laura

MESSIEURS:

ler: GONDELLE Thibaud
2eéme: MARTY Romain

3eme: FEDRIGO Mario

ASPTT NANTES
CNF

AS CARQUEFOU

ANGERS
CA CHOLET

AS CARQUEFOU

53.22.73

53.48.58

54.26.00

49.18.16

50.03.01

50.55.16



